
 

 

UCHWAŁA NR XLI.272.2022 

RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, 1834), art.212, 220, 221 ustawy z dnia 27.08 2009 r. roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270), Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 713 036,00 zł. 

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 687 000,00 zł. 

1. Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe w kwocie 680 000,00 zł 

1) wydatki majątkowe w kwocie 680 000,00 zł 

a) dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w kwocie 680 000,00 zł 

– „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1441O Zimna Wódka – Jaryszów w m. Jaryszów  

ul. 1 Maja wraz z dokumentacją projektową” w kwocie 265 000,00 zł, 

– „Przebudowa i rozbudowa nawierzchni drogi powiatowej 1451O Sieroniowice – Ujazd na odcinku 

Jaryszów – Ujazd” w kwocie 40 000,00 zł, 

– „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1458O Ujazd - Kędzierzyn-Koźle ul. 3 Maja  

w Ujeździe na odcinku od mostu na rzece Kłodnica do ul. Okrzei” w kwocie 30 000,00 zł,  

– „Przebudowa drogi powiatowej 1455O Olszowa – Ujazd” w kwocie 345 000,00 zł. 

2. Rozdział 60095 Pozostała działalność w kwocie 7 000,00 zł 

1) wydatki majątkowe w kwocie 7 000,00 zł 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacja zadań jednostki samorządu terytorialnego 

w kwocie 7 000,00 zł 

– „Rewitalizacja Placu 1 Maja w Ujeździe” budżet gminy w kwocie 7 000,00 zł. 

II. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 26 000,00 zł. 

1. Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne w kwocie 26 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 26 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 26 000,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 26 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lutego 2022 r.

Poz. 361



III. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 36,00 zł. 

1. Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 36,00 zł  

1) wydatki bieżące w kwocie 36,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 36,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 36,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 741 836,00 zł. 

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 437 000,00 zł. 

1. Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe w kwocie 430 000,00 zł 

1) wydatki majątkowe w kwocie 430 000,00 zł 

a) dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w kwocie 430 000,00 zł 

– „Przebudowa i rozbudowa nawierzchni drogi powiatowej 1461 O Sieroniowice – Ujazd na odcinku 

Jaryszów - Ujazd -dokumentacja projektowa” w kwocie 40 000,00 zł, 

– „Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej 1455 O Olszowa - Ujazd” w kwocie 200 000,00 zł, 

– „Rozbudowa mostu w ciągu drogi powiatowej 1461 O Sieroniowice-Ujazd w m. Jaryszów  

ul. Strzelecka – dokumentacja projektowa ” w kwocie 65 000,00 zł, 

– „Budowa brakującego odcinka chodnika w ciągu drogi powiatowej 1442 O Nogowczyce - 

Balcarzowice w m. Balcarzowice ul. 1 Maja - dokumentacja projektowa ” w kwocie 20 000,00 zł, 

– „Rozbudowa drogi poprzez budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 1457 O Ujazd -Niezdrowice 

– granica województwa śląskiego (Pławniowice) w m. Niezdrowice ul. Wiejska – dokumentacja 

projektowa” w kwocie 45 000,00 zł, 

– „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1458 O Ujazd – Kędzierzyn-Koźle ul. 3 Maja  

w Ujeździe na odcinku od mostu na rzece Kłodnica do ul. Okrzei wraz dokumentacją projektową”  

w kwocie 60 000,00 zł. 

2. Rozdział 60095 Pozostała działalność w kwocie 7 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 7 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 7 000,00 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 7 000,00 zł. 

II. Dział 710 Działalność usługowa w kwocie 30 000,00 zł. 

1. Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie 30 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 30 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 30 000,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 30 000,00 zł. 

III. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 96 000,00 zł. 

1. Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne w kwocie 96 000,00 zł 

1) wydatki majątkowe w kwocie 96 000,00 zł 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 70 000,00 zł 

– „Wzmocnienie fundamentów budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym Ujeździe”, 

b) dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 26 000,00 zł 

– „Dotacja dla OSP Niezdrowice”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 361



III. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 48 836,00 zł. 

1. Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie 20 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 20 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 20 000,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 20 000,00 zł. 

2. Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 28 836,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 28 836,00 zł 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

w części związanej z realizacja zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 28 800,00 zł 

– „Partnerstwo na rzecz e-integracji w makroregionie śląsko-opolskim” środki europejskie w kwocie  

28 800,00 zł, 

b) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 36,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 36,00 zł. 

IV. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 130 000,00 zł. 

1. Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 130 000,00 zł 

1) wydatki majątkowe w kwocie 130 000,00 zł 

a) dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych w kwocie 130 000,00 zł 

– „Zakup samochodu asenizacyjnego” w kwocie 130 000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się budżet gminy po stronie przychodów w kwocie 28 800,00 zł. 

- Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków w kwocie 28 800,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Tomasz Cichoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 361


		2022-02-04T13:28:04+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




